Les hébergements devront être libérés pour 11h00 le lundi 29 juin 2026. La 

salle de réunion pourra être utilisée jusqu'à 16h00. 

Article 3 - Détail des Prestations et Conditions Financières Le montant total des prestations 

confirmées est fixé à 3 625,00 € TTC (trois mille six cent vingt-cinq euros toutes taxes 

comprises). 

Ce montant inclut : 

• Privatisation du site (2 nuits) : Hébergement pour 25 personnes et mise à disposition 

de la salle de réunion équipée. (2 800,00 €) 

• Service Linge : Fourniture du linge de lit (lits faits à l'arrivée) et du linge de toilette